

Møllegade 5 Silkeborg ApS

Christian 8. vej 37, 2 tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 47 50 68 16

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets bestyrelsesmøde den 9. februar 2021.

Jørgen Thyde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllegade 5 Silkeborg ApS Christian 8. vej 37, 2 tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 47 50 68 16
	Stiftet: 22. februar 1984
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jørgen Thyde, Formand Finn Herlev Børge Kristensen Ketty Jensen Jens Svenningsen
Direktion	Finn Herlev
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.273 kr. mod -48.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.777 kr. mod -52.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På grund af covid 19 har det ikke været muligt at afholde generalforsamling inden 5 måneder efter regnskabsårets afslutning. Bestyrelsen har derfor godkendt årsrapport 2020, således denne kan indsendes rettidig til Erhvervsstyrelsen. Generalforsamling bliver afholdt efter vedtægterne så snart forsamlingsforbuddet ophæves.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-47.273	-48.244
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.504	-4.271
Resultat før skat	-52.777	-52.515
Årets resultat	-52.777	-52.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.777	-52.515
Disponeret i alt	-52.777	-52.515

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.081.571	1.134.348
Omsætningsaktiver i alt	1.081.571	1.134.348
Aktiver i alt	1.081.571	1.134.348
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	379.500	379.500
3 Overført resultat	-169.101	-116.324
Egenkapital i alt	210.399	263.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	861.172	861.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.172	871.172
Gældsforpligtelser i alt	871.172	871.172
Passiver i alt	1.081.571	1.134.348

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.504</u>	<u>4.271</u>
	<u>5.504</u>	<u>4.271</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>379.500</u>	<u>379.500</u>
	<u>379.500</u>	<u>379.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-116.324	-63.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.777</u>	<u>-52.515</u>
	<u>-169.101</u>	<u>-116.324</u>

Finn Herlev

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-833972267425
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 12:15:20
Underskrevet med NemID

Finn Herlev

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-833972267425
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 12:15:20
Underskrevet med NemID

Jørgen Thyde

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-190331387348
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 15:19:59
Underskrevet med NemID

Ketty Deichmann Jensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-386942744761
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 14:07:14
Underskrevet med NemID

Jens Svenningsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-382880237676
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 07:29:02
Underskrevet med NemID

Børge Kristensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-355355718895
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2021 kl.: 14:45:38
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 07:39:13
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 07:57:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.